
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА  

 

 

от 12 декабря 2024 года № 963-п 

 

 

 

О внесении изменения в постановление Администрации города Омска 

от 31 января 2022 года № 27-п 

 

 

Руководствуясь Федеральными законами «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

«Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений 

в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом города 

Омска, постановляю: 

1. Приложение «Перечень мест, в которых не допускается выгул 

домашних животных» к постановлению Администрации города Омска 

от 31 января 2022 года № 27-п «О местах, разрешенных для выгула домашних 

животных на территории города Омска» дополнить пунктом 7 следующего 

содержания:  

«7. Общественные территории, благоустроенные в рамках реализации 

муниципальной программы города Омска «Формирование комфортной 

городской среды», утвержденной постановлением Администрации города 

Омска от 5 октября 2017 года № 1099-п «Об утверждении муниципальной 

программы города Омска «Формирование комфортной городской среды».». 

2. Департаменту информационной политики Администрации 

города Омска официально опубликовать настоящее постановление 

и разместить его на официальном сайте Администрации города Омска 

в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».   

 

 

 

Исполняющий обязанности 

Мэра города Омска                                                                                 Е.В. Фомин 

consultantplus://offline/ref=F7D2E24A38A7AFBA295B6253A9CEED02BA7D854230A39DBAC1C37171E2F828D
consultantplus://offline/ref=F7D2E24A38A7AFBA295B7C5EBFA2B20BB372D3473EA392EF9C9C2A2CB581DBDD17D1B3F6994AEB0A0DD25AF22BD

